
Niber ApS

CVR-nr.: 37918369

Lumbyvej 11, st th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2026

Nicklas Vrist-Rønn Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Niber ApS
Lumbyvej 11, st th
5000 Odense C

CVR-nr.: 37918369

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde virksomheder professionelle digitale marketingløsninger samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 81.402, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		457.188	778.802
Personaleomkostninger	1	-331.572	-550.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-177.730
Resultat af ordinær primær drift		125.616	50.765
Andre finansielle indtægter		0	4.842
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.341	-6.769
Andre finansielle omkostninger		0	-2.812
Ordinært resultat før skat		115.275	46.026
Skat af årets resultat		-33.873	-16.472
Årets resultat		81.402	29.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.402	29.554
I alt		81.402	29.554

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		9.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.468	200.159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		627	0
Udskudte skatteaktiver		4.427	5.903
Tilgodehavender i alt		162.522	206.062
Likvide beholdninger		496.055	132.108
Omsætningsaktiver i alt		658.577	338.170
AKTIVER I ALT		667.577	353.170

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.391	29.989
Egenkapital i alt		151.391	69.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.067	39.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		404.798	154.769
Skyldig selskabsskat		32.397	29.688
Skyldig moms og afgifter		64.378	53.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.271	6.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.186	283.181
Gældsforpligtelser i alt		516.186	283.181
PASSIVER I ALT		667.577	353.170

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	324.969	537.480
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.603	12.827
	331.572	550.307

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatnings- kredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 31.275 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1